Prefeitura Municipal de Serra Azul
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA Nº 105 DE 01 DE AGOSTO DE 2012

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. Kátia Paez Rodrigues para ocupar

o emprego de Médica Plantonista, em virtude de aprovação no Concurso Público

001/2012 e dá outras providencias.”

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul

– SP., Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO que a Sra. Kátia Paez Rodrigues, portadora da

carteira de identidade RG nº 32.926.450-3, foi aprovado no Concurso Público 001/2012

para o emprego de Motorista;

RESOLVE:

ARTIGO 1º. Designar a Sra. Kátia Paez Rodrigues, portador da carteira

de identidade RG nº 32.926.450-3, aprovada no Concurso Público 001/2012, para

ocupar a partir desta data, o emprego de Médica Plantonista, passando a compor o

quadro de funcionários efetivos desta Prefeitura.

ARTIGO 2º. A Contratada passará a receber seus vencimentos de forma

mensal, no importe de R$44,07 (quarenta e quatro reais e sete centavos) por hora,

sujeitando-se a uma jornada laborativa de 12 (doze) horas semanais.

ARTIGO 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Afixe-se.

Serra Azul, 01 de agosto de 2012.

Marcelo Afonso de Queiroz

                          Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal

na data supra.

Marcelo Afonso de Queiroz

      Prefeito Municipal